lum hymnum ab hominibus compositum, quem quotidie publico privatoque officio in fine omnium Psalmorum dicimus: *Gloria et honor Patri, et Filio, et Spiritui Sancto in saecula saeculorum, Amen.* Nam et ille hymnus, quem nato in carne Christo Angeli cecinerunt (*Luc. ii*): *Gloria in excelsis Deo, et in terra pax hominibus bonae voluntatis.* Reliqua quae ibi sequuntur Ecclesiastici Doctores composuerunt. Ergo nec idem in Ecclesiis canendus est, quia in Scripturarum sanctarum non invenitur. Componuntur ergo hymni, sicut componuntur Missae, sive preces vel orationes, sive commendationes, seu manus impositiones: ex quibus si nulla dicantur in Ecclesia, vacant officia omnia ecclesiastica. Admonet haec fieri, atque hortatur Timotheum Apostolus dicens (*I ad Tim. ii*): *Obsecro igitur primum omnium fieri obsecrationes, postulationes, gratiarum actiones pro omnibus hominibus, pro Regibus, et pro omnibus qui in sublimitate sunt.* Sicut igitur orationes, ita hymnos in laudem Dei compositos nullus vestrum ulterius improbet, sed pari modo Gallia Hispaniaque celebret, et communicatione plectendi, qui hymnos rejicere fuerint ausi.

XIV. — *De hymno trium puerorum in cunctis Missarum solemnitatibus decantando.*

Hymnum quoque trium puerorum, in quo universa coeli terraeque creatura Dominum collaudat, et quem Ecclesia Catholica per totum orbem diffusa celebrat, quidam Sacerdotes in Missa Dominicorum dierum, et in solemnitatibus Martyrum canere negligunt. Proinde hoc Sanctum Concilium instituit, ut per omnes Ecclesias Hispaniae, vel Galliae in omnium Missarum solemnitate idem in pulpito decantetur: communionem amissuri qui et antiquam hujus hymni consuetudinem, nostramque diffinitionem excesserint.

XV. — *Quod in fine psalmodum, Gloria, et honor Deo, sit dicendum.*

In fine Psalmorum non, sicut à quibusdam hucusque, *Gloria Patri* (Psal. xxviii); sed, *gloria et honor Patri* dicatur; David Propheta dicente: *Afferte Domino gloriam et honorem.* Et Joannes Evangelista in Apocalypsi: *Audivi vocem coelestis exercitus dicentem: honor et gloria Deo nostro sedenti in throno.* (Apoc. iii). Ac per hoc haec duo sic